Протокол  
засідання циклової комісії ветеринарних та зоотехнічних дисциплін
"03" квітня  2024 року                                                            №9

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Присутні всі члени комісії
Порядок денний
1. Розгляд та обговорення Освітньо-професійної програми  Ветеринарна медицина, спеціальності 211 Ветеринарна медицина та навчального плану до неї
                                                                                                  Доповідачі розробники ОПП
2. Про рівень підготовки студентів до виконання тестових завдань з НМЦ
                                                                                          Доповідачі викладачі циклової комісії
3. Навчально-методичне та матеріально-технічне забезпечення кваліфікаційних іспитів спеціальності 211“Ветеринарна медицина”
1. Інфекційні та інвазійні хвороби  тварин. 
2. Неінфекційні хвороби тварин. Та затвердження екзаменаційної документації
                                                                                        Доповідачі викладачі екзаменатори
4. Звіт викладачів про вивчення досвіду колег з досконалого проведення  гурткових занять
                                                                                        Доповідачі керівники гуртків
5. Доповідь викладача на тему «Роль електронних засобів навчання у досягненні  високих результатів успішності»                                               Доповідач Лілія ДРЕЩАН 
6. Розгляд та обговорення проектів, а саме:
 5.1. Положення про порядок визначення академічної різниці та зарахування та  або перезарахування освітніх компонентів у Відокремленому структурному підрозділі «Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний університет».
5.2. Положення про студентську раду у Відокремленому структурному підрозділі «Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний університет».
5.3. Положення про порядок перевірки курсових робіт на наявність плагіату  в  «Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний університет».                                                                     Доповідач Лілія ДРЕЩАН
6. Розгляд та обговорення Освітньо-професійної програми Ветеринарна медицина, спеціальності 211 Ветеринарна медицина та навчального плану до неї.
                                                                                              Доповідач Лілія ДРЕЩАН

1. СЛУХАЛИ: розробників ОПП Дрещан Л.М., Косменка А.Б. та Бабюк Б.І., які представили на розгляд Освітньо-професійну програму Ветеринарна медицина із внесеними змінами
а також навчальний план до неї.
ВИРІШИЛИ: затвердити  ОПП та НП із внесеними змінами у заступника директора з навчальної роботи
2. СЛУХАЛИ: викладачів циклової комісії про рівень підготовки студентів до виконання тестових завдань з НМЦ Косменка А.Ю. Дрещан Л.М., Ласковича І.І., Бабюк Б.І та Дмитрюка В.Г., які защначили, що не всі здобувачі освіти відповідально ставляться щодо виконання тестових завдань
ВИРІШИЛИ: проводити індивідуальні заняття із ряд здобувачали освіти для покращення результатів. Працювати із студентами згідно із графіком роботи
3.СЛУХАЛИ: екзаменаторів щодо розгляду  навчально-методичного та матеріально-технічного забезпечення кваліфікаційних іспитів  спеціальності 211“Ветеринарна медицина”
1. Інфекційні та інвазійні хвороби  тварин. 
2. Неінфекційні хвороби тварин. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити екзаменаційну документацію кваліфікаційного іспиту в заступника директора з навчальної роботи.
4. СЛУХАЛИ:  звіти викладачів  спеціальних дисциплін   про вивчення досвіду колег з досконалого проведення  гурткових занять
   ВИРІШИЛИ: інформацію прийняти до уваги
5. СЛУХАЛИ:  Доповідь викладача на тему «Роль електронних засобів навчання у досягненні  високих результатів успішності» доповідач Дрещан Л.М.
  ВИСТУПИЛИ викладачі Бабюк Б.І., Ласкович І.І., Макидон В.П. які доповнили доповідь доповідача 
  ВИРІШИЛИ:  Інформацію прийняти до уваги
6. СЛУХАЛИ: голову циклової комісії, яка подала на розгляд та обговорення проектів, а саме:
-  Положення про порядок визначення академічної різниці та зарахування та  або перезарахування освітніх компонентів. 
- Положення про студентську раду у коледжі 
- Положення про порядок перевірки курсових робіт на наявність плагіату  
ВИСТУПИЛИ:  викладачі Бабюк Б.І., Ласкович І.І. які зазначили які потрібно внести зміни в положення про порядок перевірки курсових робіт на наявність плагіату  
ВИРІШИЛИ: пропозиції щодо внесення змін в положенні про порядок перевірки курсових робіт на наявність плагіату  подати заступнику директора з навчальної роботи.
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